
福岡営業所移転の案内

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社は このたび下記の通り移転し 10月 15日より新事務所において営業を開始する運び
となりましたのでご案内申し上げます。

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新住所   〒810-0073 
      福岡県福岡市中央区舞鶴 1丁目 1-11 
      天神グラスビルディング 6F 
TEL 092-718-2011 
FAX 092-718-2012 

業務開始日 10月 15日（火）より
以上


